Генеральному директору

ООО «Коралл»

Макаровой О.А.

от Сидоровой Анны Васильевны,

почтовый адрес: г. Нижний Новгород,

ул. Ленина, д. 1, кв.1

Заявление

об удержание алиментов из заработной платы

Прошу Вас ежемесячно, начиная с 01 сентября 2017 г., производить удержание заработной платы Сидорова Антона Валерьевича, работающего в вашей организации сварщиком, в размере 25 %, в счёт алиментов на содержание нашего общего сына Сидорова Дениса Антоновича, 11.07.2015 года рождения, на основании судебного приказа мирового судьи судебного участка № 1 г. Нижний Новгород от 01.08.2017 г.

Денежные средства прошу высылать мне почтовым переводом на адрес: г. Нижний Новгород, ул. Ленина, д. 1, кв.1, в установленные законом сроки.

Приложение:

- судебный приказ от 01.08.2017 г.

25 августа 2017 г.                                                                                        Сидорова А.В.